12 响应文件 为便于资料存档，成交响应人在领取成交通知书时，

需提供响应文件纸质版二份，未加密的电子响应文件

1 份（U 盘介质），纸质版内容及未加密电子响应文

件内容必须与汝州市公共资源交易中心系统上传内容

一致。

13 投标有效期
90日历天，从开标之日起计算，有效期短于此规定的

响应文件将被视为无效文件

14
签字或盖章要

求

按照竞争性谈判文件中的规定及提供的响应文件格式

要求盖章或签字。

15 付款方式 以最终签订合同为准

16

项目预算金额

（最高限价）：

预算总金额：

人民币：叁拾壹万叁仟伍佰元整（￥313500.00 元）

注：1.若响应人的投标总报价超过采购人预算价即按

废标处理。

17
谈判小组的组

建

从相关专家库随机抽取技术、经济方面专家2人与采购

人代表1人共3人组成。

评标专家确定方式：经济、技术专家应在谈判前由采

购人从相关评标专家库中随机抽取确定。

18
推荐中标候选

人

3名；采购人依据评审委员会推荐的中标候选人名单确

定中标人。采购人应当确定排名第一的中标候选人为

中标人。若排名第一的中标候选人放弃中标、因不可

抗力不能履行合同，或者被查实存在影响中标结果的